COMUNICADO SEI Nº 2627504/2018 - SES.UCC.ASU

Joinville, 26 de outubro de 2018.

PREGÃO ELETRÔNICO nº 217/2018

Banco do Brasil n° 726419

Objeto: Aquisição de caixas térmicas e termômetros.

Comunica-se aos interessados que a sessão pública para o julgamento da(s) proposta(s) de preços e dos
documentos de habilitação do(s) atual(is) arrematante(s) do processo licitatório supracitado será realizada no
dia 29 de outubro de 2018, às 15:00 horas, na plataforma do Banco do Brasil: www.licitacoes-e.com.br.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Joelma de Matos, Servidor(a) Público(a),
em 26/10/2018, às 15:30, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 2627504 e o código CRC 46CA1B9C.

Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
18.0.037239-3

2627504v3